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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Marmara’daki 
müsilaj sorunuyla ilgili “Haliç’i nasıl tertemiz hale 
getirdiysek, denize girilir hale getirdiysek, bu 
müsilaj belasından da kısa sürede İstanbul’umuzu ve 
Marmara’mızı temizleyeceğiz. Uzman ekipleri ile Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığı’mız harekete geçti. Alınan numuneler 
TUBİTAK’ta inceleniyor. Haliç’i, Boğazları koruma 
konusunda hazırladığımız Marmara Denizi’ni koruma 
eylem planımızı milletimiz ile paylaştık.” dedi.

HALİÇ’İ NASIL  
TEMİZLEDİYSEK,  
MARMARA’YI DA ÖYLE  
TEMİZLEYECEĞİZ

İşte İBB’nin Deniz  
Salyası’ndaki ihmalleri

AK Parti İstanbul İl Başkanımız  
Kabaktepe madde madde paylaştı!
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MERKEZ MİLLETTİR
Yerli ve yabancı mahfillerin belli bir proje 
eşliğinde Türkiye’de siyasal mühendislik için 
yoğun bir çaba içinde olduklarını görüyoruz.

Yabancı güç merkezlerinin Türkiye’nin 
Başkanımız Erdoğanla yakaladığı büyük değişim ve 
dönüşümden rahatsız olmasının arka planını tahmin 
etmek kolay.

Peki CHP ve müttefiklerinin asıl derdi ne?
Başkan Erdoğan üzerinden oluşturmaya çalıştıkları 

kutuplaştırıcı ve nefret içeren söylemlerin asıl amacı 
nedir?

Çünkü, görünürde söyledikleri birçok şey, asıl 
rahatsızlıklarını örtmeye çalıştıkları bir şal hüviyetindedir.

Bunu anlamak için, AK Parti öncesine dair kısa 
bir düşünsel arka plana ihtiyacımız var. Biliyorsunuz; 
darbeler ve muhtıralarla geçen uzun yıllar boyunca 
Türkiye’nin siyasal yaşamına egemen olan seçkinci 
zihniyetin, hiçbir demokratik normalle izahı mümkün 
olmayan, özel bir “merkez” anlayışı vardı.

Millet kimi seçmiş olursa olsun, siyasi egemenliği 
elinde bulunduran bürokratik – seçkinci -vesayetçi zihne 
göre “merkez”; kendileri ve kendileri gibi düşünen bir 
zümreden ibaretti.

Bunların dışında kalan koca bir millet ise “çevre” 
olarak görülüyordu.

Çevreden gelen biri, ancak içinden geldiği çevreyi 
inkar edip kendini “merkez” sayanlara teslim ettiği 
oranda siyaseten bir yerlere gelebilirdi.

Bu teslimiyeti uymayıp “yaramazlık” edenler ise 27 
Mayıs ve 28 Şubat’ta olduğu gibi bir şekilde derdest 
edilir, cezalandırılırdı. 

Nitekim CHP’nin önceki Genel Başkanı Deniz Baykal, 
bir konuşmasında açıkça şöyle demişti: “Biz muhalefette 
olabiliriz ama iktidara kim gelirse gelsin ülkeyi CHP 
programına göre yönetmek zorundadır.” 

“Merkez”, kendisini, çevreyi adam etmekle ödevli bir 
başöğretmen, bir lütuf gibi görüyordu.

Çevre cahildi, Haso-Memoydu, göbeğini kaşıyan 
adamdı, bidon kafalıydı, muhafazakâr ve gericiydi.

Örneğin, CHPliler DP’nin iktidara gelmesi karşısındaki 
hazımsızlıklarını, “Ayaklar baş oldu” sözüyle dile 
getirirlerdi. 

Bugün de Kılıçdaroğlu “Onlara selam bile vermeyin” 
diyecek kadar kin ve nefrete düşmüşse bundandır!

Bu kendini “merkez” sayma, sadece devlet yönetimi 
ve siyasette değil, birçok alanda vardı.

Mesela “merkez medya” diye bir kavram vardı.
Statükoyla gizemli ilişkiler geliştiren, milleti 

seçkinlerin istediği istikamette dönüştürmeyi 
yayıncılığına hedef edinmiş ve bunun karşılığında da 
devletten ballı krediler, teşvikler alan medya, “merkez 
medya” oluyordu.

Bu “merkez medya”, darbeleri, muhtıraları 
alkışlıyorlardı.

Darbelere zemin hazırlamak için her türlü psikolojik 
harekâta kalkışıyorlardı.

Baskıları, dayatmaları ve yasaklamaları 
savunuyorlardı. “Muhtar bile olamayacak” manşetleri 
atıyorlardı! 

Özgürlük, adalet ve hukuk diyenleri, milletin 
değerlerine sahip çıkanları her türlü yöntemle 
karalamaya ve itibarsızlaştırmaya çalışıyor, siyasallaşmış 
yargının hedefi haline getiriyorlardı.

AK Parti 19 yıllık iktidarında, her şeyin demokratik bir 
hukuk devletinde olması gerektiği gibi dengeli ve kendi 
yerinde olması için, her türlü iç ve dış odağa, her türlü 
kirli ve karanlık oyuna karşı büyük mücadele verdi.

Bunun sonucunda da siyasetimizde uzun yıllar 
boyunca örselenmiş ve iğdiş edilmiş “merkez”  
kavramını, yeniden ve asli çerçevesine uygun şekilde 
inşa etti.

AK Parti askeri darbe girişimi dahil hiçbir baskı ve 
sindirmeye boyun eğmeden açıkça ortaya koydu ki; 
“Merkez” bu millettir. 

“Merkez”, bu milletin kendi tarihinden, kültüründen 
ve medeniyet değerlerinden süzülüp gelen ve kadim 
değerlere yaslanan bir zihniyetin ta kendisidir.

Bu milleti ve bu milletin değerlerini sevmeyenler, bu 
millet ve değerleriyle kavga etmeyi bir siyasi yaşam ve 
var oluş biçimi haline getirenler, şu veya bu olabilirler 
ama asla “merkez” olamazlar, olamayacaklardır.

İşte bugün Başkanımız Erdoğan’a karşı yürütülen akıl 
dışı ve nefret dolu kampanyaların arkasında kendilerini 
merkez, milleti maraba sayanların rövanşist arzu ve 
özlemleri vardır.

Asıl karşı oldukları millet ve onun değerleridir.
Bunu mertçe söylemek siyaseten işlerine 

gelmediğinden, çevre diye küçümsedikleri milletle olan 
ezeli hesaplarını, Başkanımız Erdoğan’ın şahsı üzerinden 
görmeye çalışıyorlar.

Asıl amaçları, milletin seçkinciler egemenliğinde 
yeniden nesne kılındığı vesayetçi bir düzeni, yeniden ihya 
ve inşa etmektir.

Boş bir hayal tabi!
Bu Millet vesayetçilere asla geçit vermeyecek, 

“Milletimizden başka merkez yoktur” diyen Başkan 
Erdoğan’la, inandığı yolda yürümeye devam edecektir! 

Uzun yıllar boyunca Türkiye’nin 
siyasal yaşamına egemen olan 

seçkinci zihniyetin, hiçbir demokratik 
normalle izahı mümkün olmayan, 
özel bir “merkez” anlayışı vardı. 
Millet kimi seçmiş olursa olsun, 

siyasi egemenliği elinde bulunduran 
bürokratik – seçkinci -vesayetçi zihne 
göre “merkez”; kendileri ve kendileri 
gibi düşünen bir zümreden ibaretti. 

Bunların dışında kalan koca bir millet 
ise “çevre” olarak görülüyordu.

AK Parti 19 yıllık iktidarında, 
siyasetteki “merkez”  kavramını 

yeniden ve asli çerçevesine uygun 
şekilde inşa etti. Hiçbir baskı 

ve sindirmeye boyun eğmeden 
açıkça ortaya koydu ki; “Merkez” 
bu millettir. “Merkez”, bu milletin 
kendi tarihinden, kültüründen ve 

medeniyet değerlerinden süzülüp 
gelen ve kadim değerlere yaslanan 

bir zihniyetin ta kendisidir.

İşte bugün Başkanımız Erdoğan’a 
karşı yürütülen akıl dışı ve nefret 

dolu kampanyaların arkasında 
kendilerini merkez, milleti maraba 

sayanların rövanşist arzu ve özlemleri 
vardır. Bu Millet vesayetçilere asla 
geçit vermeyecek, “Milletimizden 

başka merkez yoktur” diyen Başkan 
Erdoğan’la, inandığı yolda yürümeye 

devam edecektir!

BAŞKAN’DAN 02
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İşte İBB’nin Deniz  
Salyası’ndaki ihmalleri
İstanbul İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, 
deniz salyasında (müsilaj) İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi’nin ihmallerini madde madde 
paylaşarak, “Yapılmayanlar ve yapılması 
gerekenler açık. İBB yönetiminin atmadığı her 
adım, 24 saat uyumayan bu şehirde sorunlara 
yol açıyor. Halının altına süpürdüğü her sorun 
ise bir felakete dönüşüyor. Merak etmeyin, 
müsilaj da ‘Atıl Yıllar’ da 2024’te sona erecek” 
dedi.  “İnsan sağlığı ve deniz canlılarının 
ekosistemi için hayati öneme sahip projeler 
CHP yönetimi tarafından ya iptal edildi ya da 
çalışmalar yavaşlatıldı. Yeni projeler üretmek 
şöyle dursun hâlihazırdaki arıtma tesisleri dahi 
düzenli çalıştırılmadı. Sonuç, deniz salyası!” 
ifadelerini kullandı.

AK Parti İstanbul İl Başkanımız Kabaktepe madde madde paylaştı!
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İŞTE MADDE 
MADDE İBB’NİN 
DENİZ SALYASI 
MESELESİNDEKİ 
İHMALLERİ

1 İBB’nin 2020 yılı Faaliyet Raporu 
yayınlandı. Dikkat çekici pek 
çok başlığın yer aldığı raporda 

konumuz “deniz salyası ve onu 
etkileyen kirlilik, biyolojik arıtma 
ve atık suların deşarj edilmesi” 
meselesi olduğu için bu başlıklara 
değineceğiz.

2 Özellikle son 2 yılda İstanbul’da 
artan çevre felaketlerinin 
kaynağı İSKİ raporunda ortaya 

çıktı. Buna göre; 2020’de günlük 4,5 
milyon metreküp olarak planlanan 
atık su arıtma oranı 3.8 milyonda 
kaldı.

3 AK Partili İBB döneminde 
2018’de atık su arıtımından geri 
kazanılan su miktarı 29 milyon 

379 bin metreküp iken; 2020’de bu 
rakam 24 milyon 869 bin metrekübe 
düştü. Bu biyolojik arıtma dahil atık 
su arıtma tesislerinin düzenli olarak 
çalıştırılmadığının ispatı.

4 Haliç, çamura terk edilmiş 
ancak CHP’li yönetim ‘alg’ 
açıklamasıyla algı yürütmüştü. 

CHP’li yönetimin iddiasını da çürüten 
veriler yine İSKİ raporunda ortaya 
çıktı. 2020’de Haliç’te dip çamur 
tarama ve susuzlaştırma hedefi 50 
bin ton iken; gerçekleşen sadece 4 
bin tonda kaldı.

5 Atık su yönetiminden içme 
suyuna kadar İSKİ yatırımları, 
İstanbul için hayati öneme 

sahip. Ancak CHP döneminde 
İSKİ’nin yatırım bütçesi de %35 azaldı. 
Örneğin; 2018 bütçesinde yatırımlar 
için ayrılan pay 4 milyar 066 milyon 
TL iken; 2020’de 2 milyar 628 milyon 
TL’ye geriledi.

6 Bu durum hizmetlere de 
yansıdı. Örneğin 2018’de yeni 
hizmete açılan içme suyu 

şebeke hattı uzunluğu 270 km’ydi; 
2020’de 148 km’ye düştü. Önceki 
yıllarda 116 km olan içme suyu isale 

hattı da 2020’de 54 km’de kaldı. Pek 
çok hizmet kaleminde tablo aynı.

7 Silahtarağa Projesini “temel 
atmama töreniyle” iptal 
edenler, AK Parti döneminde 

yapımına başlanıp 2020’de açılması 
planlanan biyolojik arıtma tesislerini 
de açamadılar. Örneğin; Tuzla İleri 
Biyolojik Atık Su Arıtma Tesisi 3. 
Kademe

8 Paşaköy İleri Biyolojik Atık 
Su Arıtma Tesisi 3. Kademe, 
Yenikapı Biyolojik Atık Su 

Arıtma Tesisi, Baltalimanı Atık Su 
Arıtma Tesisi ve benzeri pek çok 
proje hala tamamlanıp faaliyete 
alınmadı.

9 Öte yandan İstanbul’un su 
tedariğini güvence altına almak 
için yine AK Parti döneminde 

yapımına başlanan Ömerli İçme Suyu 
Arıtma Tesisi Emirli Ünitesi, Taşoluk 
İçme Suyu Arıtma Tesisi, Şile İçme 
Suyu Arıtma Tesisleri gibi pek çok 
tesis hala tamamlanamadı.

10Özetle; insan sağlığı 
ve deniz canlılarının 

ekosistemi için hayati öneme sahip 
projeler CHP yönetimi tarafından 
ya iptal edildi ya da çalışmalar 
yavaşlatıldı. Yeni projeler üretmek 
şöyle dursun halihazırdaki arıtma 
tesisleri dahi düzenli çalıştırılmadı. 
Sonuç, deniz salyası!
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 İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe’nin başkanlığında 
Belediye Başkanları Toplantımızı gerçekleştirdik. 
Toplantıya, Yerel Yönetimlerden Sorumlu Genel Başkan 

Yardımcımız da katıldı. Belediyeler özelinde yürütülen çalışmalar, 
yapılması planlanan projeler başta olmak üzere gündemdeki 
konular görüşüldü.

BELEDİYE BAŞKANLARI TOPLANTIMIZI 
GERÇEKLEŞTİRDİK
 

Çevre ve Şehircilik Bakanımız 
Murat Kurum, İl Başkanımız 
Osman Nuri Kabaktepe’yi 
ziyaret etti. İl Başkanlığımızda 

geçen görüşmede, İstanbul başta olmak 
üzere Marmara’yı etkisi altına alan deniz 

salyası meselesi ve gündeme dair konular 
görüşüldü. İl Başkanımız Kabaktepe, 
Türkiye’nin En Büyük Deniz Temizliği 
Hareketi’ne öncülük eden Bakanımız 
Murat Kurum’u ağırlamaktan onur 
duyduğunu vurguladı.

BAKANIMIZ KURUM’DAN  
İL BAŞKANIMIZA ZİYARET

BAKIRKÖY İLÇE BAŞKANLIĞIMIZI ZİYARET ETTİK
İl Başkanımız 
Osman Nuri 
Kabaktepe, 
Bakırköy İlçe 

Başkanlığımızı ziyaret etti. 
Bakırköy İlçe Başkanımız 
Tülin Mazlumoğlu 
Kestane ve ilçe 
yönetiminin toplantısına 
konuk oldu.
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 İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe; ANAP Genel Sekreteri 
Sayın Ahmet Kabakçı ve ANAP 
İstanbul İl Başkanı Sayın Mustafa 

Onur Aydın’ı kabul etti. Kabakçı ve Aydın, 
İl Başkanımıza hayırlı olsun temennilerini 
iletti.

BELEDİYE BAŞKANLARI TOPLANTIMIZI 
GERÇEKLEŞTİRDİK
 

GELECEĞİ HEDEFLİYOR, 
GELECEĞİ PLANLIYORUZ

ANAP’TAN İL BAŞKANIMIZA ZİYARET

 İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe ilçe 
ziyaretlerine devam ediyor. 
İlçe ziyaretlerinin bu seferki 

durağı Ümraniye oldu. Ümraniye 
Teşkilatımızla buluşan İl Başkanımız 
Kabaktepe, “Geleceği hedefliyor, 

konuşuyor, planlıyoruz. Masamızda 
geleceğe dair en büyük meselemiz 
seçimleri kazanmak değil, milletimize 
daha fazla hizmet götürebilmek. 
Millete hizmet aşkıyla, Belediyemiz 
ve Teşkilatımızla diyoruz ki; işimiz 
vaktimizden çok.” dedi.

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe; Sivil Toplum 
Kuruluşlarını kabul etti. İl Başkanlığımızda Malatya 
Dernekler Federasyonu (MADEF), Samsun Sivil 
Toplum Kuruluşları Konfederasyonu (SAMKON) 

ve Ordulu Sanayici İş adamları ve Yöneticileri Derneği 
(ORSİYAD) yöneticileri ve üyeleriyle görüştü.

 Sivil Toplum ve Halkla İlişkilerden sorumlu İl Başkan 
Yardımcımız Mehmed Emin Özkaya’nın da eşlik ettiği 
görüşmelerde gündeme dair konular ele alındı.

İL BAŞKANIMIZA ZİYARETLER
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Yenidoğan-Hastane Metro Hattı 
çalışmalarının İBB tarafından 
durdurularak tünellerin hafriyatla 
doldurulmasına yönelik tepkiler 

sürüyor. Bölge halkının büyük tepki gösterdiği 
iptal kararı üzerine Yerel Yönetimlerden 
Sorumlu İl Başkan Yardımcımız Malik Ejder 
Batur, Sancaktepe Belediye Başkanımız Şeyma 
Döğücü ve ilçe teşkilatı vatandaşlarımızla bir 
araya geldi.

BATUR: “HER İŞİ BORÇLA YAPACAKSANIZ 
İBB’NİN ÖZ KAYNAKLARI NEREDE?”

Basın mensuplarına açıklama yapan İl 
Başkan Yardımcımız Batur, “İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi yönetimine soruyoruz. Bu metro 
hattını, hafriyatla doldurarak kapatma işi sizin 
yeni bir hafriyat döküm sahası stratejiniz 
miydi? Seçimden önce ‘İstanbul’un kaynakları 
İstanbul’a yeter’ diyerek yola çıkıp 2020 mali 
yılı bütçesine 6 milyar 800 milyon öz kaynak 
getireceğinizi vaadedip sadece 2 milyar 800 
milyonu gerçekleştirerek sınıfta kaldığınız öz 
kaynak yetersizliğinizden mi bu metro hattını 
kapattınız? Yine soruyoruz, 2 yıl içerisinde İBB’yi 
yani saat gibi çalışan bir yapıyı borçlandırarak 
tarihinde ilk kez hukuken borçlanamaz hala 
getirdiniz. Hukuken borçlanamayacağınızı 
bildiğiniz halde kredi onayı gerçekleşseydi, buna 
devam edebilirdik. Metro hattını kapatmamızın 

sebebi kredi onayının gerçekleşmemesi 
açıklamanız, hizmet belediyeciliğini bir kere 
bırakıp da algı, reklam ve ajans belediyeciliğinin 
yeni bir versiyonu mudur?” dedi.

 BATUR: “RAYLI SİSTEMLERDE KALİFİYELİ 
PERSONELLER İŞTEN ÇIKARTILDI”

İBB’den işçi çıkarmalarıyla alakalı konuya 
da değinen Batur, “İBB’den kaç kişiyi işten 
çıkardınız? 2 yıldır bunu soruyoruz, cevap 

vermiyorsunuz. İşten çıkarılanlar arasında 
kıymetli personeller var. Hatta ulaşım ve raylı 
sistemler konusunda teknik bilgisi yüksek, 
yetişmiş personeli işten çıkardığınızı biliyoruz. 
Bu metro hattını kapatmanız sizi bu şehri 
yönetme yetersizliğiniz ve beceriksizliğinizden 
midir? İstanbullu hemşerilerimiz adına biz 
bu soruların cevaplarını İBB yönetiminden 
bekliyoruz.” ifadelerini kullandı.

 DÖĞÜCÜ: “KONUNUN TAKİPÇİSİ  
OLACAĞIZ, METRO ŞARTTIR”

Sancaktepe Belediye Başkanı Şeyma Döğücü 
ise “Burada gerçekten yılların emeğine açılmış 
belli oranda ilerlemiş ve İstanbul için hele hele 
de Sancaktepe Yenidoğan için hayati anlamda 
önem taşıyan bir projenin üstüne toprak 
dökülüyor. Dökülen toprak, sadece metroya 
değil İstanbul’un geleceğine Sancaktepe ve 
Yenidoğan’ın beklentileri ile umutlarınadır. 
O nedenle burada yapılan faaliyetin devam 
etmesine müsaade etmeyeceğiz. Yenidoğan 
halkımızla takipçisi olacağız. Çünkü metro 
Yenidoğan için şart kardeşim, şart, şart” diye 
konuştu.

 İlçedeki vatandaşlar ise açıklama sırasından 
‘bozma yap’, ‘çukur doldurma metro yap’, 
‘Yenidoğan metro istiyor’ yazılı pankartlarıyla 
metro inşaat alanında yer alarak Batur ve 
Döğücü’ye destek verdi.

İBB’NİN METRO HATTINI 
KAPATMASINA BÜYÜK TEPKİ
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İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe medya, siyaset, spor 
ve kültür-sanat camiasının önde 
gelen isimleriyle dostluk maçında 
karşı karşıya geldi. Maç sonunda 
açıklamalarda bulunan Kabaktepe, 
“Hep rekabetler sahada kalsın, 
beraber kucaklaştığımız, tüm 
farklılıkları takımlarınızın rengi 
olarak sahada bırakabildiğimiz, 
toplumun her alanında birlikte 
yaşayabildiğimiz bir hayat temenni 
ediyorum” ifadelerini kullandı.

Kovid-19 tedbirleri kapsamında 
kademeli normalleşmeye geçilmesiyle 
halı sahalar yeniden açılırken, sosyal 
medya üzerinden yapılan müsabaka 

teklifini kabul eden İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe ve tanıdık birçok isim İstanbul 
Sabahattin Zaim Üniversitesi futbol sahasında bir 
araya geldi.

 Eski FIFA kokartlı hakem ve spor yorumcusu 
Ahmet Çakar’ın düdük çaldığı maçta Kabaktepe 
AK Parti Genel Sekreteri Fatih Şahin, RTÜK 
Başkanı Ebubekir Şahin, İstanbul Sabahattin 
Zaim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet 
Bulut, aralarında Ersin Çelik, İsmail Kılıçarslan, 
Adem Metan, Kenan Kıran, Serdar Tuncer’in de 
bulunduğu medya mensupları eşlik etti.

 Yedek kulübesinde gazetecilerin sorularını 
yanıtlayan Kabaktepe, maçın, salgın yasaklarının 
kalktığı bir dönemde normal hayata dönüşün bir 

simgesi olduğunu söyledi.
 Bundan sonra geriye değil, ileriye doğru 

normalleşmenin olmasını temenni eden 
Kabaktepe, şu değerlendirmede bulundu:

 “Teknik direktörümüz kondisyonumuzu tam 
hazırlayamadığı için ilk yarı 10 dakika oyunda 
kalabildik. Takımımıza faydalı olmaya çalıştık 
ama takımımıza mı rakibe mi daha faydalı olduk 
bilemiyorum. Hem birleştirici ve geliştirici etkileri 
noktasında pozisyonuna da vurgu yapmak 
istedik. Özellikle Adem Metan kardeşimizin 

hem bu futbol maçı vesilesiyle farkındalığa, 
birlik ve beraberliğe katkısından dolayı da 
tüm katılan gazeteci arkadaşlarımıza teşekkür 
ediyorum. Hep rekabetler sahada kalsın, beraber 
kucaklaştığımız, tüm farklılıkları takımlarınızın 
rengi olarak sahada bırakabildiğimiz, toplumun 
her alanında birlikte yaşayabildiğimiz bir hayat 
temenni ediyorum.”

 AK Parti İstanbul Gençlik Kolları üyelerinin de 
tribünden izlediği maç sonunda oyunculara ve 
izleyenlere yiyecek ve içecek ikram edildi.

İBB’NİN METRO HATTINI 
KAPATMASINA BÜYÜK TEPKİ DOSTLUK 

KAZANDI
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Sosyal Politikalardan sorumlu Genel Başkan 
Yardımcımız Jülide Sarıeroğlu, Genel Merkez 
Sosyal Politikalar Başkan Yardımcılarımız 
Prof. Dr. Hacı Ahmet Özdemir, Doç. Dr. Resul 
Kurt, Av. Emine Zeybek, Gençlik Kolları KYK 
Üyesi Kübra Köksal, İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe ve İl Başkan Yardımcımız Dr. 
Sevim Sayım Madak’ın katılımı ile icra edildi.

İl Sosyal Politikalar Komisyon Başkanları 
ve Üyelerimizin, Üç Kademe İlçe Sosyal 
Politikalar Başkanlarımız ile Komisyon 
Başkanlarımızın katılım sağladığı genişletilmiş 

istişare ve değerlendirme toplantımız; maske, mesafe 
ve temizlik kurallarına uygun şekilde il başkanlığımızda 
gerçekleştirildi.

“İşimiz Vaktimizden Çok”
Açılış ve selamlama konuşmasını yapan İl Başkan 

Yardımcımız Dr. Sevim Sayım Madak, “AK Parti, her 
zaman bu ülkeyi her rengiyle her tonuyla sevenlerin 
partisi oldu. AK Parti olarak her zaman şefkatli bir 
devlet, şefkatli bir yerel yönetim anlayışının sahibi olduk. 
Biz bu anlayışımızı kısaca “Kimsesizlerin kimsesi olmak!” 
olarak tarif ediyoruz. Kimsesizlerin kimsesi olmak, 
bizim için sadece yasaların yüklediği bir ödev veya 
sosyal şartların ortaya çıkardığı bir zorunluluk olmanın 
ötesinde, kökleri çok derinlerde olan medeniyet, inanç 
ve kültür bilincimizin bizlere bahşettiği bir özelliktir. Bu 
yaptıklarımızı asla yeterli görmüyor ve daha atmamız 
gereken çok adımlar olduğunu biliyoruz. İnşallah 
milletimizin de desteğiyle yeni dönemde çalışmalarımızı 
ve projelerimizi aynı heyecan ve kararlılıkla hep birlikte 
hayata geçireceğiz. Çünkü İşimiz Vaktimizden Çok!” 
dedi.

Bu Heyecan 2023 ve 2024’ün Müjdecisi
İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe ise yaptığı 

konuşmada “Teşkilatımızın gönül neferleriyle bugün 
bir araya gelmenin mutluluğunu yaşıyoruz. AK Parti 
hükümetlerimizin Sosyal Politikalar alanında yapmış 
olduğu başarılı çalışmalar milletimiz tarafından her 
zaman takdir görmektedir. İstanbul’un tüm ilçelerinin 

mahallelerinde teşkilat mensuplarımızın yapmış olduğu 
çalışmalar ve gönüllerde bıraktığı izler hiçbir zaman 
silinmemektedir. Her yönüyle bize ait olan bu kadim 
şehrimizi sizler sayesinde geri alacağımıza göreve 
geldiğimiz ilk günden beri inancım tam. Öncelikle 2023 
ve ardından 2024 seçimlerinde halkımızın duası ve 
teveccühüyle zaferler ile çıkacağız.” dedi.

Milletimize Dokunmaya Devam Edeceğiz
Genel Başkan Yardımcımız Jülide Sarıeroğlu, 

“Sayın Cumhurbaşkanımızın tensipleriyle göreve 
geldikten sonra ilk toplantımızı İstanbul’da yapıyoruz. 
İstanbul’un partimiz için yeri ve önemini hepimiz çok 
iyi biliyoruz. Bugüne kadar yapmış olduğumuz sessiz 
devrimlerin en önemlisi ve milletimize dokunanı Sosyal 
Politikalar olmuştur. Milletimize dokunmaya yine devam 
edeceğiz. Sosyal Politikalar Başkanlığımıza ait teşkilat 
mensuplarımıza gerçekleştireceğimiz eğitim programları 
ile halkımıza sosyal haklarını anlatacağız. Bir oyun bile 
bizim için önemli olduğu bu dönemde engelli, yaşlı, 
şehit yakını, gazi ve yetim-öksüz çocuklarımıza yönelik 
çalışmalarımızı periyodik olarak yapacağız. Alanlarında 
başarılı olan Genel Başkan Yardımcılarımızın da yapacağı 
etkin çalışmalar sayesinde etkin bir şekilde milletimize 
hizmet edeceğiz.” dedi.

Selamlama konuşmalarının ardından, İl Başkan 
Yardımcımız Dr. Sevim Sayım Madak Sosyal Politikalar 
Başkanlığımızın yeni döneme dair Stratejik Plan 
Sunumunu gerçekleştirdi. Sosyal Politikalar Başkan 
Yardımcılarımızda Prof. Dr. Hacı Ahmet Özdemir, Doç. 
Dr. Resul Kurt, Av. Emine Zeybek ve Kübra Köksal ise 
teşkilata hitaben sunum ve hitaplarını gerçekleştirdiler. 

GENİŞLETİLMİŞ SOSYAL POLİTİKALAR  
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Genel Başkan Yardımcımız Jülide Sarıeroğlu, İl Başkan Yardımcımız 
Dr. Sevim Sayım Madak, İl Şehit Gazi ve Yetim Komisyonu Başkanımız 
Selman Enes Yücel ve Kağıthane İlçe Başkanımız Serkan Cantürk, 
1995 yılında şehit olan Mustafa Kemal Akça’nın şehadet yıl dönümü 

münasebetiyle Kağıthane’de ikamet eden ailesini ziyaret etti. Şehidimizin ruhuna 
okunan Kur’an-ı Kerim ve duaların akabinde aile ile hasbihal eden Sarıeroğlu daha 
mahalledeki diğer vatandaşlarla da selamlaşarak bir süre sohbet etti.

Kağıthane’den sonra Başakşehir ilçesine geçen Sarıeroğlu, burada da 
geçtiğimiz hafta memleketi Rize’de elim bir trafik kazasında hayatını kaybeden 15 
Temmuz Gazimiz Muammer Uzun’un eşi ve çocuklarını ziyaret etti. Kur’an-ı Kerim 
ve duaların akabinde aile ile sohbet eden Sarıeroğlu, gazimizin vefatı nedeniyle 
aileye baş sağlığı ve sabır diledi.

 İl Sosyal Politikalar Başkanlığımızın 
azalan kan stokları nedeniyle 
Kızılay’a destek olmak adına Kızılay 
ile birlikte organize ettiği kan bağışı 
kampanyasında en çok bağış toplayan 

ilçelere ödülleri takdim edildi. Teşkilatlarımız 
tarafından 6 – 29 Mayıs tarihleri arasında 
gerçekleştirilen kan bağışı kampanyamızda 
toplamda 15.483 ünite kan bağışı toplandı.

 

Şehit ve gazi evleri ziyaret edildi

En çok kan bağışı toplayan  
ilçeler ödüllendirildi



HABERLER 11

 www.akpartiistanbul.com                 

 İlçe Siyasi ve Hukuki İşler Birim 
Başkanları toplantısı İl Siyasi 
ve Hukuki İşler Başkanımız Av. 
Adem Yıldırım başkanlığında 

gerçekleştirildi. 
39 İlçe Siyasi ve Hukuki İşler Birim 

Başkanımızın katıldığı toplantımı İl Başkanlığı 
binamızda yapıldı. İl Shib Komisyon 

üyelerimizin de katılım sağladığı toplantımız 
siyasi gündem değerlendirmesi ile başladı. 
İl Shib Başkanımız Av. Adem Yıldırım’ın 
değerlendirmelerinin ardından gündem 
maddelerine geçildi. İlçelerimizde yapılan 
birim faaliyetlerinin de konuşulduğu 
toplantıda İlçe Birim Başkanlarımız söz alarak 
İlçelerinde yapılan çalışmalar hakkında bilgi 

verdi. İl Siyasi ve Hukuki İşler Başkanlığı olarak 
haftalık olarak çıkardığımız ve teşkilatımızın 
istifadesine sunduğumuz AK Bülten ile ilgili 
de değerlendirmelerde bulunulan toplantımız 
dilek ve temennilerin ardından sona erdi. 
Toplantının sonunda İl Siyasi ve Hukuki İşler 
Başkanımız Av. Adem Yıldırım katılımlarından 
dolayı İlçe Birim Başkanlarımıza teşekkür etti.

SİYASİ VE HUKUKİ  İŞLER

İLÇE SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BİRİM 
BAŞKANLARI TOPLANTIMIZ YAPILDI

 İlçe Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Birim 
Başkanları toplantısı İl Sivil Toplum ve 
Halkla İlişkiler Başkanımız Mehmed Emin 
Özkaya başkanlığında gerçekleştirildi.

İl Başkanlığımızda düzenlenen toplantıya İl Sivil 
Toplum ve Halkla İlişkiler Komisyon Üyelerimiz 
ile 39 İlçe Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Birim 
Başkanlarımız katıldılar.

İl Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Başkanımız 
Mehmed Emin Özkaya’nın açılış konuşmasıyla 
başlayan toplantıda, Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler 
biriminde önümüzdeki dönemde gerçekleştirilmesi 
planlanan faaliyetlerimiz ve ilçelerimizde yapılması 
planlanan çalışmalar ile ilgili istişarelerde bulunuldu. 
Ayrıca İlçelerimizde gerçekleştirilen birim 
faaliyetlerinin takibi ile ilgili rapor programı hakkında 
bir sunum yapıldı. Toplantımız dilek ve temennilerin 
ardından, İl Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Başkanımız 
Mehmed Emin Özkaya’nın İlçe Birim Başkanlarımıza 
katılımlarından dolayı teşekkürleri ile sona erdi.

SİVİL TOPLUM VE HALKLA İLİŞKİLER

İLÇE SİVİL TOPLUM VE HALKLA İLİŞKİLER BİRİM 
BAŞKANLARI TOPLANTIMIZI GERÇEKLEŞTİRDİK
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DIŞ İLİŞKİLER

Bizim uç beylerimiz, 
sancaktarlarımız, 
teşkilatımızın en anlamlı, 
en önemli görevini yapan 
Mahalle Başkanlarımız, 

mahalle toplantılarına aralıksız devam 
ediyor. Büyükçekmece Mahalle 
Başkanlarımız İlçe Başkanımız Murat 
Çelik’in katılımı ile sahada gönüllere 

yolculuk edecek ekipleri ile haftalık 
toplantılarını sürdürüyor.

Dava bilinciyle, medeniyet 
endişesiyle, partimizin milletle 
buluşmasına aracılık edecek mahalle 
başkanlarımıza birlikte kutlayacağımız 
yeni zaferler ve 2053, 2071 hedefleri 
için çalışmalarımıza aralıksız devam 
ediyoruz.

TEŞKİLATIMIZIN UÇ BEYLERİ  
MAHALLE BAŞKANLARIMIZ

İl Dış İlişkiler Başkanımız 
Fahri Şahin, Birleşik 
Krallık Büyükelçisi Sir 
Dominick Chilcott 

KCMG eşliğinde HMS Defender 
gemisinde verilen davete katıldı. 
HMS Defender resmi Twitter 
hesabından daveti şu ifadeler 
ile bildirdi; “Bugün Türkiye’nin 
güzel ve tarihi şehri İstanbul’da 
yan yana geldik. Bu önemli 
NATO müttefiki ile bağımızı 
güçlendirmeyi dört gözle 
bekliyoruz.”

SU
LTANGAZİ BÜYÜKÇEKMECE

Birleşik Krallığın davetine katıldık
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, partimizin Gençlik Kolları 
tarafından düzenlenen e-Spor 
turnuvasının final maçını izledi.

AK Parti Genel Merkezi’nde düzenlenen turnuvanın 
finalinde gençlerin Paris Saint-Germain ve Liverpool 
takımları karşı karşıya geldi. Paris Saint-Germain’in 
Liverpool’u 3-2 yendiği maçı izleyen Erdoğan, burada 

yaptığı konuşmada, Paris Saint-Germain’in kolektif futbolu 
Liverpool’a göre daha iyi oynadığını belirtti.

“Her ne kadar Muhammed Bin Salah gibi Liverpool’un çok 
güçlü bireysel bir ismi varsa da öbür tarafta da Neymar var.” diyen 
Erdoğan, şunları kaydetti: “Onlar da bu noktada güçlü isimler. Ama 
bireysel olmaktan çok, futbol kolektif takım oyunu. Bunu da en 
başarılı kim oynarsa, neticeye o gidiyor. Burada da gördüğünüz 
gibi 1-0’dan sonra 3-1 yapmak suretiyle arayı açtılar ve sonunda 
da her ne kadar 3-2 olduysa da maçı Paris Saint-Germain almayı 
başardı.”Cumhurbaşkanımız Erdoğan, konuşmasının ardından 
turnuvada başarılı olanlara ödüllerini verdi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan 
e-Spor final maçını izledi

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Beştepe’deki “15 Temmuz 
Şehitler Anıtı” önünde vatandaşlarla sohbet etti, fotoğraf çektirdi.
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Erdoğan, Marmara’daki deniz salyası 
istilasına karşı tüm çalışmaların 
yapıldığını vurguladı, Haliç’teki 
karamsar tabloyu hatırlattı. Erdoğan, 

“Haliç’i nasıl tertemiz hale getirdiysek, 
denize girilir hale getirdiysek, bu müsilaj 
belasından da kısa sürede İstanbul’umuzu ve 
Marmara’mızı temizleyeceğiz.” diye konuştu.

“MECLİS’İMİZ HER DÖNEMDE ZORLU 
İMTİHANLARDAN GEÇMİŞTİR”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın gündeme 
dair önemli açıklamaları şöyle:

Milli iradenin tecelligâhı olan bu çatının 
altında olan her gayret, elde edilen her 
netice ülkemizi hedeflerimize bir adım daha 
yaklaştırmaktadır. Hizmet bayrağının bugünkü 
temsilcileri olan sizler, artık çok daha büyük 
bir sorumlulukla karşı karşıyasınız. Biri istiklal 
harbinde, biri 15 Temmuz’da olmak üzere 
iki defa gazilikle şereflenen meclisimiz, her 
dönemde zorlu imtihanlardan geçmiştir.

Tek parti faşizmin baskılarına ve kötü 

mirasına rağmen Türkiye’yi demokrasiyle bu 
meclis tanıştırmıştır. Darbeler ve muhtıralar 
yanında, vesayetin sinsi oyunlarıyla sürekli 
tökezletilen meclisimiz, her seferinde ülkemizi 
demokrasi rayına oturtmayı başarmıştır. Son 
dönemde meclisimiz yine birbiri ardına zorlu 
imtihanları alnının akıyla vermiştir.

“7 HAZİRAN SEÇİMLERİNİN ASLA 
UNUTULMAMASI GEREKİYOR”

Türkiye 2013’teki Gezi olaylarıyla başlayan 
karanlık senaryonun Meclis veçesiyle, 7 
Haziran 2015 seçimlerinde karşılaşmıştır. 
Ülkemizin üzerine belirsiz kara bulutlarının 
çöktürülmeye, eski Türkiye özlemlerinin tekrar 
canlandırılmaya çalışıldığı, terör örgütleri 
eliyle siyasetin dizayn edilmeye çalışıldığı 7 
Haziran 2015 seçimlerinin asla unutulmaması 
gerekiyor.

SUÇ ÖRGÜTLERİNE BEL  
BAĞLAMIŞ DURUMDALAR

Geçtiğimiz yılın mart ayından beri tüm 
dünyayla birlikte ülkemizi de etkisi altına alan 

 Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
AK Parti TBMM Grup Toplantısı’nda 

önemli açıklamalarda bulundu. Erdoğan, 
Marmara’daki müsilaj istilasına ilişkin, 

“Haliç’i nasıl temizlediysek, Marmara’yı 
da öyle temizleyeceğiz.” dedi. Erdoğan, 

terör örgütlerinin yanına suç örgütlerinin 
de eklendiğine dikkat çekti, Kılıçdaroğlu’na 

çok sert çıktı. Erdoğan, “Şimdi de suç 
örgütlerine bel bağladılar.” ifadelerini 

kullandı. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, AK Parti TBMM Grup Toplantısı’na 
katıldı. Erdoğan burada yaptığı konuşmada, 

Kılıçdaroğlu’na çok sert sözlerle yüklendi, 
“Milletten umutlarını kesenler, gırtlaklarına 

kadar iç içe girdikleri terör örgütleri 
yetmemiş olacak ki, şimdi de suç örgütlerine 

bel bağlamış durumdalar.” dedi.

Haliç’i nasıl temizlediysek, 
Marmara’yı da öyle  
temizleyeceğiz



salgın süreci, yoğun dönemi yeni bir seviyeye 
taşımıştır. Türkiye siyasetten ekonomiye, 
sağlığa kadar tüm bu sıkıntıların üstesinden 
gelerek 84 milyon vatandaşının hakkına, 
hukukuna, geleceğine sahip çıkmıştır.

Ülkemizde ne dış güçlerin ne de onların 
piyonlarının istikamet çizmesine izin 
vermedik. Lağım çukuru diye ifade edilen 
iftiraların ve onları ortaya atan mahfilerin 
peşinden gitmek, ancak kendini oraya layık 
görenlerin işidir.

Milletten umutlarını kesenler, gırtlaklarına 
kadar iç içe girdikleri terör örgütleri 
yetmemiş olacak ki, şimdi de suç örgütlerine 
bel bağlamış durumdalar. Onurlu insanların 
başvurduğu istifa diye bir müessese vardır. 
Girdiği her seçimde şu kadar oy almazsam 
bırakırım diyen ve her defasında arsızca 
koltuğunda oturmaya devam edenler 
aynanın karşısına geçip bunu kendilerine 
söylemelidir.

“AK PARTİ’Yİ KİRLİ SENARYOLARIN İÇİNE 
YERLEŞTİRME GAYRETLERİNİ KABUL 
ETMEMİZ MÜMKÜN DEĞİL”

AK Parti’yi kirli senaryoların içine 
yerleştirme gayretlerini kabul etmemiz 
mümkün değildir. Terör örgütleriyle de 
suç örgütleriyle göğüs göğüse mücadele 
eden parti biziz. Kendi kirli geçmişlerini 
bizi karalayarak örtebileceklerini sananlar, 
sosyal mecra üzerinden değil, demokratik 
mecralarla yönetildiğini 2023’te bir kez daha 
göreceklerdir.

Bize iftira atan kesimlere baktığımızda 

arkalarında 3-4 örgütün bulunduğunu 
görürüz. Bunlardan biri PKK ve sivil 
görünümlü uzantılarıdır. Bir diğeri FETÖ 
terör örgütüdür. Diğeri ise eskiden beri 
Ermeni örgütlerinin artığı kuruluşlardır. 
Şimdi bir de organize suç örgütü 
mensuplarını eklediler. Bunların hepsi aynı 
kaynaklardan beslenmektedir. Tüm bu 
malzemeleri kişisel ikbal uğruna tekrarlayan 
bir kısım siyasetçileri de bu listeye 
eklememiz gerekiyor.

FETÖ’den PKK’ya organize suç 
örgütlerine kadar tüm yeminli millet 
düşmanlarının iftiralarını Meclis kürsüsüne 
taşımakta ısrar edenleri gördükçe 
üzülüyoruz. Onlarla kaybedecek vaktimiz 
yok, yapacak işimiz çok.

“NANKÖRLÜĞE DEVAM ETSİNLER”
Sözde siyasi parti genel başkanı olarak 

çıkıp konuşanlara, durmadan hep iftira. 
Neymiş millet açmış, bundan bahsediyorlar. 
Aç olarak dolaşanları buyurun siz de 
doyuruverin. Bizler tüm imkanlarımızı 
seferber ederek yaptık. Yapmaya devam 
ediyoruz. Bu konuda en ufak bir aksama 
söz konusu değil. Yapılandırma ise tüm 
yapılandırmaları yapıyoruz. Nankörlük 
parayla değil. Onlar nankörlüğe devam 
ediyorlar. Bunlar çıkmış millet aç diyor.

“GÜNDEMİMİZDE HİZMETTEN  
BAŞKA KONU YOK”

Evet, ben Rizeliyim. Rize’de çay 
müstahsilinin davranışını iyi bilirim. 
Trakya’daki üreticilerin çeltik üreticisinin 
yaklaşımını iyi biliyorum. Ama bunlardan 
bihaber olanlar kalkıp da çeltik üreticisi 
ne üretir bundan anlamaz ki... Bizler 

bütün bunları oradaki kooperatiflerin 
yöneticileriyle görüşerek adımlarımızı 
attık. Çevrenin korunmasında bugüne 
kadar yaptıklarımızın ve sorunlarla 
yapacaklarımızın kapsamlı bir 
değerlendirmesini ayrıca yapacağım. 
Bizim gündemimizde ülkemize ve 
milletimize yapacağımız hizmetlerden, 
eserlerden, 7 düvele karşı verdiğimiz 
ve vereceğimiz mücadelelerden başka 
konu yoktur. Milletimizle birlikte sizler 
de takip ediyorsunuz. Onlarca yol, tünel, 
köprü, baraj, millet bahçesi, toplu konut 
açılışı yapıyoruz. Yerli otomobilimize 
sahip olma konusundaki çalışmalarımız 
planladığımız gibi yürüyor. Tüm OSB’lerde 
yeni fabrikalar inşa ediliyor, kapasiteler 
genişliyor. Eğitimde okul öncesinden 
üniversiteye kadar güçlü altyapı kurduk, 
semeresini görmeye başlayacağız. Sporda 
da çocuklarımız ve gençlerimizi geleceğe 
hazırlayacak altyapı kurduk.

MARMARA DENİZİ’Nİ 
KORUMA EYLEM PLANIMIZI 
MİLLETİMİZ İLE PAYLAŞTIK
Başımızı ağrıtan bir konuya geliyorum. 
Marmara’daki müsilaj sorunu... Haliç’i 
nasıl tertemiz hale getirdiysek, 
denize girilir hale getirdiysek, bu 
müsilaj belasından da kısa sürede 
İstanbul’umuzu ve Marmara’mızı 
temizleyeceğiz. Uzman ekipleri ile 
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’mız 
harekete geçti. Alınan numuneler 
TUBİTAK’ta inceleniyor. Karadaki 
tüm katı atık tesislerinde denetimler 
sıklaştırıldı. STK’lar, belediye yetkisinin 
katılımı ile en büyük çalıştay Kocaeli’de 
gerçekleştirildi. Konu enine boyuna 
ele alındı. Haliç’i, Boğazları koruma 
konusunda hazırladığımız Marmara 
Denizi’ni koruma eylem planımızı 
milletimiz ile paylaştık. “BUNLARIN KALPLERİ 

MÜHÜRLÜ”
Bunların gözleri var görmez, kulakları 
var duymaz, dilleri hakikati söylemez. 
Bunların kalpleri mühürlü. Marmaray’dan 
geçmedin mi? Git bir geç. Avrasya var 
oradan geç. Yavuz Sultan Selim Köprüsü 
oradan bir geç. Osman Gazi, otoyollar 
geçmedin mi? Elbette kullanmıştır. 
İzmir Milletvekilisin, İstanbul-İzmir 
otobanından da mı geçmedin?
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 Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Kırgızistan Cumhurbaşkanı 
Sadır Caparov ile ortak basın 
toplantısı düzenledi. Konuşmasında 

Kırgızistan Cumhuriyeti’ne verdikleri desteğin 
süreceğini bildiren Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“FETÖ başta olmak üzere törer örgütleri ile 
mücadeleyi ele aldık. FETÖ’nün her iki ülke için 
de milli güvenlik tehtidi oluşturduğu konusunda 
hemfikiriz. Omuz omuza vererek bu tehdidin 
üstesinden geleceğiz.” dedi. İşte son dakika 
haberinin detayları...

 Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan 
Kırgızistan Cumhurbaşkanı Sadır Caparov ortak 
basın toplantısı düzenledi. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan önemli açıklamalarda bulundu.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın 
açıklamalarından satır başları şu şekilde:

 Yaptığımız görüşmelerde irademizi bir kez 
daha teyit ettik. FETÖ başta olmak üzere terör 
örgütleri ile mücadeleyi ele aldık. FETÖ’nün 
her iki ülke için de milli güvenlik tehdidi 
oluşturduğu konusunda hemfikiriz. Omuz omuza 
vererek bu tehdidin üstesinden geleceğiz. 
Kırgız Cumhuriyeti’nin yanında olmaya devam 
edeceğiz. Yeni sistemin getirdiği yeni imkanlarla 
Kırgızistan’ın daha hızlı yol alacağına inanıyorum.

 Türkiye’nin Kırgız halkına ve devletine olan 

desteğini bir kez daha ifade ettik. Attıkları her 
adımda Kırgızistan Cumhuriyeti’nin yanında 
olacağız. Tercih ettikeri yeni sistemin Kırgızistan 
ve Kırgızistan halkına hayırlı olmasını diliyorum. 
Türkiye bu süreçte tecrübelerini paylaşmayı ve 
her türlü desteği vermeyi sürdürecektir.

“1 MİLYAR DOLARLIK TİCARET 
HEDEFİMİZE ULAŞMAK İÇİN 
GARETLERİMİZİ ARTIRACAĞIZ”

Gerçekleştirdiğimiz görüşmelerde ticari 
ilişkilerimizi de gözden geçirdik. Taraflar olarak 
1 milyar dolarlık ticaret hedefimize ulaşmak için 
gayretlerimizi artıracağız.

“UÇAK SEFERLERİNİ ARTIRACAĞIZ”
Atacağımız adımlara ilişkin yol haritamızı 

belirlemiş olduk. Yatırımların geliştirilmesi 
konusunda aynı hissiyatı taşımaktan 
memnuniyet duyuyorum. Attığımız adımlarda 
Türkiye Kırgızistan arasındaki uçak seferlerini 
artıracağız.

Kırgız Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Sadır 
Caparov’un açıklamalarından satır başları:

Başarılı bir ziyaret olduğunu düşünüyorum. 
İki ülke arasındaki iş birliğinin geliştirilmesi 
için Kırgızistan hazırdır. Kırgızistan, Türkiye’nin 
uluslararası alanda öneminin artmasından 
memnuniyet duyuyor.

TÜRKİYE VE KIRGIZİSTAN 
ARASINDA 7 ANLAŞMA İMZALANDI
Öte yandan iki ülke arasında; “Bitki Koruma 
ve Bitki Karantinası Alanında İşbirliği 
Anlaşması”, “Telif ve Bağlantılı Haklar 
Alanında İşbirliğine Dair Mutabakat Zaptı”, 
“Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Kırgız 
Cumhuriyeti’nin Bakanlar Kurulu Arasında 
Kültürel İşbirliği Anlaşması”, “Kültür 
Merkezlerinin Kuruluşuna ve İşleyişine İlişkin 
Anlaşma”, “Türkiye Cumhuriyeti Gençlik ve 
Spor Bakanlığı ile Kırgız Cumhuriyeti Kültür, 
Enformasyon, Spor ve Gençlik Politikası 
Bakanlığı Arasında Gençlik Alanında 
İşbirliği Mutabakat Zaptı”, “Kültürfizik 
ve Spor Alanında İşbirliği Anlaşmasının 
Uygulanmasına İlişkin Protokol”, “Türkiye 
Cumhuriyeti Dışişleri Bakanlığı ile Kırgız 
Cumhuriyeti Dışişleri Bakanlığı Arasında 
Protokol Alanında İşbirliğine Dair Mutabakat 
Zaptı”nın yanı sıra “Türkiye Cumhuriyeti ile 
Kırgız Cumhuriyeti Arasında Yüksek Düzeyde 
Stratejik İşbirliği Konseyi 5. Toplantısı 
Sonuçlarına İlişkin Ortak Bildiri” imzalandı.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’dan önemli FETÖ vurgusu:

Omuz omuza vererek 
üstesinden geleceğiz
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Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Cengiz 
Aytmatov Uluslararası 4. Issız-
Göl Forumu’nda konuştu. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Fikir adamlarımız yeniden 
yükseliş için bize yol gösteriyor” 
dedi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan ve Kırgız 
Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Sadır 
Caparov, Beştepe Millet Kongre ve 
Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilen 

Cengiz Aytmatov Uluslararası 4. Issız-Göl 
Forumu kapanış programına katıldı. Buradaki 
konuşmasına tüm katılımcıları selamlayarak başlayan 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Cengiz Aytmatov 
Issız-Göl Forumu’nun dördüncüsü vesilesiyle bizlerle 
birlikte olan tüm dostlarımıza, kardeşlerimize, 
kültür, sanat ve edebiyat dünyamızın temsilcilerine 
şükranlarımı sunuyorum.” diye konuştu.

Caparov ve heyetiyle Yüksek Düzeyli Stratejik 
Konsey’in 5’inci toplantısında çok verimli ve samimi 
görüşmeler gerçekleştirdiklerini söyleyen Erdoğan, 
siyaset, ekonomi, güvenlik, terörle mücadele, 
kültür ve eğitim gibi pek çok alanda atacakları 
adımları kararlaştırdıklarını ifade etti. Erdoğan, “İkili 

ilişkilerimizin hak ettiği seviyeye ulaşması konusunda 
Kırgız dostlarımızla aynı hissiyatı paylaştığımızı 
memnuniyetle gördük. Ülkelerimiz arasındaki dostluk 
ve kardeşlik bağlarını tahkim edecek her adımı 
Cumhurbaşkanları olarak desteklemekte kararlıyız. 
Kardeşliğimizin ve dayanışmamızın en büyük gücü 
gönül, kültür ve medeniyet coğrafyamızın sancakları, 
bayrakları ve yol başçılarıdır. Kalem ve kelam erbabı 
değerlerimiz sayesinde canlılığını devam ettiren 
köklerimizden çiçek açıyor, yaprak açıyor, serpiliyor 
ve hep birlikte o ulu çınarların altında büyük bir aile 
olarak toplanıyoruz. Sahip olduğumuz medeniyet ve 
kültür hazinemizi işleyen yazarlarımız, şairlerimiz ve 
fikir adamlarımız yeniden diriliş ve yükseliş için bize 
yön gösteriyor, yol gösteriyor.” değerlendirmesinde 
bulundu.

Yahya Kemal’in Türkçe için “Ses bayrağımız” 
dediğini aktaran Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
konuşmasını şöyle sürdürdü:

“Cengiz Aytmatov işte bu bayrağı Türkistan 

coğrafyasının kutup yıldızı olarak tüm dünyada 
parıldayan, kalpleri buluşturan, gönülleri kuşatan 
bir sancak haline getiren değerlerimizin başında 
geliyor. Bu öyle bir sancak ki üzerimizdeki asırlık 
küllerden silkinip yeniden ayağa kalkmamızı hep 
birlikte yükselmemizi sağlıyor. Kültür hazinemizin 
en güzide isimlerinden olan Yusuf Has Hacip, 
‘Yurdu kılıçla alırsınız, kalemle tutarsınız.’ diyor. 
Balasagunlu Yusuf, Kaşgarlı Mahmut, Ali Şir Nevai, 
Nasır-ı Hüsrev, Kadı Burhaneddin, Yunus Emre, 
Fuzuli, Mahtumkulu gibi söz ustaları da bizim 
dilimizi, edebiyatımızı, tarihimizi ve düşünce 
dünyamızı şekillendirdi. Kunanbay, Mehmet Akif, 
Muhtar Avezov, Çolpan, Necip Fazıl, Sabir, Kasım 
Tınıstanov, Sıdık Karaçev, Vahapzade, Çobanzade, 
Şehriyar gibi kalem ustaları da çağımızı aydınlatan 
eserlere imza attılar. Eserleriyle tarihimizi, 
kültürümüzü, medeniyetimizi gelecek nesillere 
aktaran Aytmatov işte bu geleneğin yakın tarihteki 
en güçlü temsilcilerinden biridir.”  

“Fikir adamlarımız 
yeniden yükseliş için 
bize yol gösteriyor”
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan, toplantıda 
yaptığı konuşmada, Hükümet olarak son 
günlerde Marmara Denizi’nde ortaya 
çıkan müsilaj sorununu ilk andan itibaren 

yakın takibe aldıklarını belirterek, Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığını, TÜBİTAK’ı ve diğer ilgili kurumları hemen 
harekete geçirdiklerini ifade etti. Denizdeki gelişmeler 
mercek altına alınırken, karada da tüm atık su ve katı 
atık tesislerinde denetimlere hız verdiklerini anlatan 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Yine birkaç gün önce 
bilim insanlarımızın, kurum temsilcilerimizin, sivil 
toplum kuruluşlarımızın ve belediye yetkililerinin 

katılımıyla geniş kapsamlı bir istişare toplantısı Kocaeli’nde düzenlendi. Marmara 
Denizi Koruma Eylem Planımızı da milletimizle paylaştık. Deniz temizliğine ilişkin 
genelgemizi de Marmara’daki illerimize gönderdik. Salı günü itibariyle birçok farklı 
bölgede karadan ve denizden temizlik çalışmalarına başlandı” dedi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Yükseköğretim Kurulu öncülüğünde yapılacak 
katkıların da sorunun çözümü konusunda büyük bir önem taşıdığına inandığını 
ifade ederek, müsilaj meselesini ve denizlerdeki kirliliği ortadan kaldırmak için 
bilimin ve bilim insanlarının tavsiyelerinin kendilerine yol gösterici olacağını kaydetti. 
Toplantıda, müsilaj sorunu ve çözümü üzerine uzman akademik heyet tarafından 
oluşturulan bilimsel değerlendirme raporu da Cumhurbaşkanımız Erdoğan’a 
sunuldu. YÖK tarafından alanında uzman bilim insanlarının katılımıyla düzenlenen 
ve müsilaj sorununun çözümüne yönelik akademik çalışmaların değerlendirildiği 
toplantının sonuç bildirgesi de yayımlandı.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Marmara Denizi’nde 
görülen müsilaj (deniz salyası) 
meselesinin çözümü için 
Yükseköğretim Kurulu (YÖK) 
tarafından oluşturulan akademik 
heyetin katılımıyla düzenlenen 
toplantıya başkanlık etti. Toplantıda 
konuşan Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, Hükümet olarak son 
günlerde Marmara Denizi’nde 
ortaya çıkan müsilaj sorununu 
ilk andan itibaren yakın takibe 
aldıklarını belirterek, Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığını, TÜBİTAK’ı 
ve diğer ilgili kurumları hemen 
harekete geçirdiklerini ifade etti. 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’ndeki 
toplantıda, denizlerdeki müsilaj 
sorununun çözümüne yönelik 
bilimsel yöntemler masaya yatırıldı. 
Toplantıda, Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, YÖK Başkanı Yekta Saraç 
başkanlığındaki uzman akademik 
heyetin müsilaj konusundaki bilimsel 
araştırmalarını ve çözüm önerilerini 
tek tek dinledi.

“İLK ANDAN  
İTİBAREN YAKIN 
TAKİBE ALDIK”
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın katılımıyla Şehriban 
Hatun Camii ibadete açıldı. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan 
cuma çıkışı önemli açıklamalarda 
bulundu. Üsküdar’da devam eden 
kentsel dönüşüm projeleriyle ilgili 
vatandaşlara çağrı yapan Erdoğan, 
“Eğer bu şekilde yapmazlarsa 
belediye önüne giderek oturma 
eylemi yapın. Ben de yanınıza 
geleceğim.” dedi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’dan önemli 
açıklamalar

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Burhaniye Mahallesi 

sakinlerinden kentsel dönüşüm, değişim noktasında 
belediyeye, Çevre ve Şehircilik Bakanlığına yardımcı 
olmalarını isteyerek, “Bir an önce buralardaki bu 
değişim, dönüşümleri yapıp, sizlerin de bu dünya 
huzuruyla buralarda yaşama imkanınızı biz de süratle 
başaralım, bunları da bitirelim diyorum.” dedi.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
cuma namazını açılışını gerçekleştirdiği Üsküdar’daki 
Burhaniye Şehriban Hatun Camii’nde kıldı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’a cuma namazında 
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin Altun, 
İstanbul İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, 
İstanbul Valisi Ali Yerlikaya, Beyoğlu Belediye 
Başkanımız Haydar Ali Yıldız, Üsküdar Belediye 
Başkanımız Hilmi Türkmen de eşlik etti.

“YAVRULARIMIZ İÇİN DE BU MESCİTLER, CAMİLER 
ADETA BİRER MEKTEP, BİRER MEDRESE OLACAK”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, namazın ardından 
düzenlenen açılış törenindeki konuşmasında, 
komşuları Tahsin Karademir’in annesinin adıyla 
inşa ettirdiği caminin tüm Müslümanlara hayırlı 
olmasını diledi. Karademir’in bu mescidi, camiyi 
güzel bir mimariyle inşa ettiğini dile getiren Erdoğan, 
şunları kaydetti: “Bunu Kur’an Kursu’yla beraber 
yavrularımızın ve tüm komşularımızın, Müslümanların 
emrine amade kıldı. Allah kendilerinden razı olsun. 
Rabb’imizin de buyurduğu gibi ‘Kim bu dünyada 
benim için bir mescit bina ederse, ben de cennette 

EYLEM YAPIN  
BEN DE GELECEĞİM



onlar için bir ev, bir beyt inşa ederim.’ Rabb’imiz 
böyle buyuruyor ve şimdiden tabii bu hazırlıkları 
imkanı olanlar hep beraber yapmak durumundayız, 
yapıyoruz, yapacağız. Devleti ricali olarak bizler de 
tüm Müslümanların verdiği desteklerle ülkemizin 
dört bir yanında mescitlerimizi, camilerimizi inşa 
etmeye devam ediyoruz, devam edeceğiz. Tabii bu 
yavrularımız için de bu mescitler, camiler adeta birer 
mektep, birer medrese olacak. Sözleri daha fazla 
uzatmadan Şehriban annemize ve geçmişlerine 
Allah’tan rahmet diliyorum. Bunun yanında tüm 
imkanı olanları da böyle bir seferberliğin içerisinde 
olmaya davet ediyorum.”

BURHANİYE MAHALLESİ  
SAKİNLERİNE “KENTSEL DÖNÜŞÜM” ÇAĞRISI

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın konuşmasının 
ardından Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş dua etti. 
Duanın ardından Erdoğan, Burhaniye Mahallesi 
sakinlerine de şu çağrıda bulundu:

“Ben bu arada tabii tüm komşularımızdan, bütün 
Burhaniye Mahallesi sakinlerinden özellikle bir ricada 
bulunacağım. Bir kardeşleri, Cumhurbaşkanları olarak. 
Diyorum ki; ben buradaki tüm konutların, bu yolların 
şu sıkıntılarından bir an önce kurtulmak için kentsel 
dönüşüm, değişim noktasında belediyemize, bunun 
yanında Çevre ve Şehircilik Bakanlığımıza yardımcı 
olun, bir an önce buralardaki bu değişim, dönüşümleri 
yapıp, sizlerin de bu dünya huzuruyla buralarda 
yaşama imkanınızı biz de süratle başaralım, bunları da 
bitirelim diyorum.”

Bir vatandaşın, “Cumhurbaşkanım Kirazlıtepe’de 
verilen sözleri burada vermiyorlar.” şeklindeki sözleri 
üzerine Erdoğan, “Aynı aynı hiç endişe etmeyin, 

Kirazlıtepe’de, Ferah’ta ne verildiyse aynı sözü sizlere 
burada ben veriyorum.” dedi.

Bunun üzerine Erdoğan, Üsküdar Belediye Başkanı 
Hilmi Türkmen’i yanına çağırarak, “Kirazlıtepe’de 
verilen sözler burada verilmiyor.’ diyorlar.” dedi. 
Türkmen de “Sayın Cumhurbaşkanım iyi tanıyorum 
arkadaşımızı, o da çok meraklı bu işlere. Aynen devam 
edeceğiz Sayın Cumhurbaşkanım.” ifadelerini kullandı.

BEN DE SİZİN YANINIZDA YER ALACAĞIM
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, vatandaşlara 

“Tamam mı? Eğer vermezse, eğer adımı atmazsa, 
Üsküdar Belediyesi’nin önüne gidin orada oturma 
eylemini yapın, ben de sizin yanınızda yer alacağım.” 
diye konuştu. Erdoğan, Şehriban Hatun Camii’nin 
tüm Burhaniye’ye ve Müslümanlara hayırlı olmasını 
dileyerek, beraberindekilerle kurdeleyi kesti.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Cuma namazının 
ardından gazetecilerin sorularını da yanıtladı.

SORU-CEVAP
Biden ile görüşmede hangi konular gündemde 

olacak?
Şimdi bildiğiniz gibi bu bir NATO zirvesi. Bu NATO 

zirvesinde öncelikli olarak NATO ülkeleri olarak neler 
yapacağız bunlar gündeme gelecek. Türkiye ilk 5’te 
yerini alan güçlü bir ülke. Türkiye-ABD ilişkilerini Sayın 
Biden ile ele alma fırsatımız olacak. Boris Johnson’la 
Macron’la Almanya Şansölyesiyle görüşmemiz var.

Tabi bu sayı artar, eksilmez. Böyle bir zincir ikili 
bir şekilde orada görüşmeleri devam ettireceğiz. 
Orada sunumlarımız olacak. Yine orada basın 
açıklamamızı yapacak, en son görüşmemiz Biden 
ile olacak. Ardından da Azerbaycan’a geçeceğiz. 
Fuzuli’den İlham Aliyev kardeşimle Şuşa’da buluşarak, 
iki ülke olarak sözleşmeyi imzalayacağız. Kapsamlı 
bir sözleşme olacak. Milli maçı beraber izleyeceğiz. 
Zirvelerden sonra da inşallah tekrar mesaimize 
başlayacağız.

MACRON’UN GÖRÜŞME TALEBİ GELDİ Mİ?
Onunla da görüşeceğiz. Türkiye-Fransa ilişkilerinin 

olumlu olumsuz yanlarını görüşme imkanımız olacak.

ERMENİSTAN KONUSU NATO ZİRVESİNDE 
KONUŞULACAK MI?

Oradaki ikili görüşmelerde Ermenistan konusu 
gündeme geldiğinde bunların hepsini gündeme 
getireceğiz. Mayın konusunda biz konuyla ilgisi 
olanlara önce bu işi çözelim diyeceğiz.

BUNLARIN KARŞISINA DİKİLECEK BİZ OLURUZ
Münbiç PKK’nın işgali altında değil, böyle bir şey 

olmuş olsa bunların karşısına dikilecek olan biz oluruz. 
Her an gözümüz kulağımız orada..
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KORONAVİRÜSTE SON DURUM
Aşıda 32 milyonu yakaladık, bir 
taraftan da aşılarımız geliyor. 
Gerek BionTech gerek Çin’le 
yaptığımız anlaşmalar var. 
Turizm konusunda İngiltere ile 
bağlantılarımız var, Rusya’dan bir 
heyetle görüşmeler yapılacak. Bir 
turist atağı inşallah başlayacak.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, daha sonra Cami Yolu Sokağı üzerinde bulunan İnsan Vakfı 
Prof. Dr. Ahmet Haluk Dursun Erkek Öğrenci Yurdu’na yürüdü. Yurdun açılışını yapan Erdoğan, “Hayır olsun 
inşallah.” diyerek duayla açılış kurdelesini kesti. Erdoğan, daha sonra Vahdettin Köşkü’ne geçti. 
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Cumhurbaşkanımız  Recep Tayyip 
Erdoğan Yukarı Afrin Barajı açılış 
töreninde önemli açıklamalarda 
bulundu.  Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Eski Türkiye 
alışkanlıklarıyla milletimizin 
demokratik kazanımlarına göz 
dikenlere geçit vermeyeceğiz. 
Kilisliler sınırın ötesinde 
yaşanan acıları çok iyi bilir. 
Kirli gündemlerle ülkemizi eski 
istikrarsız günlerine döndürmeye 
çalışanlara itibar etmeden 
yolumuza devam edeceğiz. İnşallah 
bundan sonra da milletimizle 
beraber sahip olduğumuz güven 
huzur refahla hedeflerimize 
ilerleyeceğiz.  Dünyanın en büyük 
10 ekonomisinden biri olma 
hedefine ulaşmaya çok daha 
yakınız.” şeklinde konuştu.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
açıklamalarından satırbaşları şöyle:

Barajımız ülkemizin kuraklık 
tehdidiyle karşı karşı olduğu şu 

dönemde hizmete girmiştir. Şehrimize yıllık 19 
milyon metreküp içme suyu sağlayacak 43 km’lik 
isale hattının tamamlanmasıyla Kilis’in bu sorunu 
çözülmüştür. Afrin, Halep’in kardeşi Kilis hem kendi 
vatandaşlarımızla hem de misafirleriyle inşallah bir 
daha susuzluk çekmeyecek.

500 MİLYONLUK YATIRIM
Yatırım tutarı toplamda 500 milyonu bulan 

barajımızın ülkemize kazandırılmasında emeği geçen 
herkesi tebrik ediyorum. Kilis’te arıtma tesisine 
başladık. Bu yıl tamamlandığında Kilisli kardeşlerimiz 
yeterli ve temiz suya kavuşmuş olacak. 6 içme suyu 
tesisi, 3 gölet, 9 taşkın koruma tesisi kazandırdık 
Kilis’e. Milletimizin huzuruna her gün yeni yatırımla 
çıkıyoruz. Ülke olarak sınırlı sahip olduğumuz su 

kaynaklarını en verimli şekilde kullanmamız gerektiğini 
aklımızdan çıkarmamalıyız. Suyu barajlarla biriktirerek 
ihtiyaç duyulan vakitlerde kullanmaktan geçiyor. 276 
milyar liralık yatırımla 600 baraj yaptık. 45 metreküplük 
su depolama hacmine sahip olduk.

HİZMET SİYASETİ VURGUSU
90 adet içme suyu projesiyle ilgili yatırımlarımız 

sürüyor. İçme suyu ihtiyacının karşılanması için 
zorlukların hepsinin üstesinden gelecek seviyeye 
getirdik. Yaptığımız yatırımların meyvelerini almaya 
başlayacağız. En büyük avantajımız iyi yetişmiş bilgili 
insan kaynağına sahip olmamızdır. İnsanlığın yaradılıştan 
beri temel ihtiyaçları olan güvenlik, barınma ve gıda gibi 

başlıkları hizmet siyasetimizin esasları olarak belirledik.

ÜLKEMİZİN NEREDEN NEREYE  
GELDİĞİNİ HERKES KABUL EDECEKTİR

Tarım sektörü desteklerimizi arttırarak kendi 
vatandaşlarımızın ihtiyaçlarıyla kalmadık, önemli 
bir gıda ihracatçısı haline geldik. 12 milyon konut 
bizim dönemimizde inşa edilmiştir. 1 milyonu da 
doğrudan TOKİ tarafından yapılmıştır. Türkiye’yi terör 
örgütleri ve suç çetelerinden kurtardık. Hukuk, hak 
ve özgürlükleri geliştirme gayretimizi yeni ve sivil bir 
anayasa ile taçlandırmayı hazırlanıyoruz. Bu başlıklarla 
bile ülkemizin nereden nereye geldiğini herkes kabul 
edecektir. 

HEDEFE ULAŞMAYA ÇOK YAKINIZ
aşılmaktadır. Sağlık altyapımızın önemine salgın döneminde şahit olduk. Barajların ve 
sulama içme suyu tesislerinin önemini iklim değişikliğiyle beraber göreceğiz. Gelişmiş 
ülkelerin de en küçük kriz durumunda nasıl faşizan yöntemlere başvurduğunu gördük. 
Türkiye darbe girişimi dahil ne yaşarsa yaşasın ekonomisini ayakta tutma iradesinden 
asla taviz vermemiştir.

Eski Türkiye alışkanlıklarıyla milletimizin demokratik kazanımlarına göz dikenlere 
geçit vermeyeceğiz. Kilisliler sınırın ötesinde yaşanan acıları çok iyi bilir. Kirli 
gündemlerle ülkemizi eski istikrarsız günlerine döndürmeye çalışanlara itibar etmeden 
yolumuza devam edeceğiz. İnşallah bundan sonra da milletimizle beraber sahip 
olduğumuz güven huzur refahla hedeflerimize ilerleyeceğiz. Dünyanın en büyük 10 
ekonomisinden biri olma hedefine ulaşmaya çok daha yakınız.

500 MİLYONLUK  
YATIRIM
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Cumhurbaşkanımız  Recep Tayyip 
Erdoğan, Brüksel’de gerçekleşecek 
NATO Liderler Zirvesi öncesi Atatürk 
Havalimanı’nda basın mensuplarının 
sorularını yanıtladı. Erdoğan, Biden 
ile yapacağı görüşme öncesi F-35 
ve S-400 konusunda dikkat çeken 
ifadeler kullandı. Erdoğan, 24 Nisan’ı 
‘Ermeni Soykırımı’ olarak tanıyan 
Biden’a mesaj gönderdi, “Umarım 
bunu unutturacak adımlar atmış 
oluruz” dedi. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, Merkez Bankası rezervinin 
arttığını belirtti, “100 milyar dolara 
ulaştı” ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, NATO Zirvesi’ne katılmak 
üzere Belçika’nın başkenti Brüksel’e 
hareket etti. Erdoğan, Atatürk 

Havalimanı’nda açıklamalarda önemli açıklamalarda 
bulundu. Erdoğan’ın F-35 ve S-400 mesajları dikkat 
çekti. Erdoğan, Merkez Bankası rezervine ilişkin de 
değerlendirmede bulundu.

Önemli bir zirveye iştirak edeceğiz. NATO 
farklılaşan tehditler karşısında kendisini 
güncellerken yeni şartlara da uyum sağlıyor. Biz 
kendi sınırlarımızı korurken NATO’nun sınırlarını 
da koruyoruz. İttifakın önümüzdeki 10 yıllık yol 
haritasını belirleyecek NATO 2030 sürecine ilişkin 
kararların alınacağı önemli bir zirveye iştirak 
edeceğiz.

Müttefiklerimizle ittifaka verdiğimiz önemin 
altını bir kez daha çizeceğiz. NATO’nun yüzleştiği 
sınamalar karşısında güvenilir bir müttefik olarak 
kritik sorumluluklar üstlendik, üstleniyoruz.

KARABAĞ ZAFERİ KALICI İSTİKRARIN  
KAPISINI ARALAMIŞTIR

NATO Zirvesi sonrasında kardeşim Aliyev’in 
davetine icabetle Azerbaycan’a resmi bir ziyaret 
gerçekleştireceğim. Türkiye-Azerbaycan kardeşliği, 
bölgemizin barış, refah ve istikrarının teminatıdır. 
Süreç içerisinde Azerbaycan Karabağ’da tarihi bir 
zafere imza atarak 30 yıllık işgale son vermiştir. 
Karabağ Zaferi kalıcı istikrarın kapısını aralamıştır. 
10 Aralık 2020’de Bakü’de düzenlenen Zafer Geçit 
Töreni’ni izlemiştim. Bu kez zaferin kazanıldığı 
topraklara gideceğiz. Şuşa’yı inşallah ziyaret 

edeceğiz. 16 Haziran’da A Milli Futbol Takımımızın 
Galler’le oynayacağı maçı da Aliyev ile izleyeceğiz.

“HASTANEYE SALDIRI PKK’NIN NASIL VAHŞİ 
BİR ÖRGÜT OLDUĞUNU BİR KEZ DAHA 
GÖSTERMİŞTİR”

“Türkiye olarak aynı anda birçok terör 
örgütüyle mücadeleyi yürütüyoruz. Afrin’deki Şifa 
Hastanesi’ne yapılan saldırı, PKK’nın nasıl kalleş, 
vahşi bir örgüt olduğunu göstermiştir. Saldırıda 
hayatını kaybeden kardeşlerimize Allah’tan rahmet, 
yaralılara şifa diliyorum.”

BİDEN İLE ZİRVE ÖNCESİ F-35 VE S-400 MESAJI
Birinci derecede ABD-Türkiye ilişkilerini masaya 

yatırmak gerekiyor. Dedikoduları geride bırakarak 
neler yapmamız gerekiyor, bunu konuşacağız. 
Görüşme alanımız çok geniş. 24 Nisan çok 
olumsuz bir süreç oldu. Böyle bir yaklaşım oldu. 
Bu yaklaşımı beklemezdik, bizi üzen bir yaklaşım 
oldu. Türkiye rastgele bir ülke değil. Türkiye ABD 
ile NATO’da müttefik bir ülke. İki müttefikin NATO 

ile uzaktan yakından alakası olmayan Ermeniler 
konusunda bize karşı bir yaklaşıma girmesi bizi 
rahatsız etmiştir. Bunu hatırlatmadan geçmek 
mümkün değil. F-35 konusunda Türkiye maalesef 
ahdini yerine getirdiği halde, ahdini yerine 
getirmeyen bir ABD vardır. Ödemelerini yapmış 
bir Türkiye var. Ciddi manada parça alma işlemini 
Türkiye’den yaptıkları halde, 700-750 civarında 
parçayı veren Türkiye var. 5 F-35 verilmiştir, bu 
F-35’lere el koymak suretiyle gönderilmemiştir.

Patriotlar konusunda ABD sözünde durmamış, 
bunları geri almış. Biz de malum S-400 konusunda 
adım attık. 

MERKEZ BANKASI  
REZERVİNİ AÇIKLADI
Merkez Bankası rezervi 100 Milyar 
dolar seviyesine ulaştı. En büyük 
ticaret ortaklarımızdan Çin ile yerel 
paralarla ticaret konusunda çok önemli 
bir anlaşma yaptık. 2.4 milyar dolarlık 
swapp anlaşmamızı 3.6 milyarlık ek ile 
6 milyar dolara çıkardık. Türkiye’nin son 
zamanlardaki çok ciddi bir sıçraması oldu. 
Bazılarına göre rezervimiz düşüyor diye 
zil takıp oynayanlar var. 135 milyar dolara 
kadar çıkmıştık, buraya doğru inşallah 
çıkacak. Bu tırmanışı sürdüreceğiz.

NATO Zirvesi öncesi 
flaş açıklamalar
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Dünya Çevre Günü dolayısıyla 
Ümraniye, Beykoz ve Sancaktepe 
Gençlik Kollarımız, birtakım 
etkinlikler düzenlendi.

Ümraniye Gençlik Kollarımızın Çevre, 
Şehir ve Kültür komisyonu geri dönüşüm 
projesi kapsamında kullanılmış pankartları 
değerlendirerek çanta yaptı.

Yapılan çantalar kadın esnafa hediye edildi. 
Çantaları beğendiklerini dile getiren kadınlar, 
farkındalık çalışması için teşekkür etti.

Sancaktepe Gençlik Kollarımız da geri 
dönüşüm kutuları oluşturdu ve bu kutular 
hakkında vatandaşları bilgilendirdi.

Vatandaşlar, geri dönüştürülmediği 
taktirde çevreye zarar veren eşyalar hakkında 
bilgilendirildi. Atıkları geri dönüştürme 
konusunda vatandaşlar teşvik edildi. Gün 
sonunda ise birçok atık eşya toplandı. Bu 
eşyalar, Sancaktepe Belediyemiz tarafından geri 
dönüşüm tesislerine götürüldü.

Beykoz Gençlik Kollarımız ise Kemenkeş’te 
ağaçlara kuş evleri bırakarak Dünya Çevre 
Günü’nü kutladı.

 İl Gençlik Kolları Başkanımız Osman Tomakin, 
Güngören ilçemizdeki Cezeri Öğrenci İstasyonu’nun 
açılışına katılarak gençlerle bir araya geldi.

Güngören Belediyemiz tarafından geçen yıl 
yapımına başlanan öğrenci istasyonu tamamlandı.

Ders çalışmak ve kitap okumak isteyen gençler için 
hayata geçen Öğrenci İstasyonu’nun açılışına İl Gençlik Kolları 
Başkanımız Osman Tomakin de katıldı.

Gençlerle bir araya gelen Başkanımız Tomakin; “Güçlü 
Türkiye’yi, okuyan ve bilgi sahibi olan gençler inşa edecek. 
Gençlere kazandırılan bu projenin hayırlı olmasını diliyorum.” dedi.

Başkanımız Tomakin Güngören  
Gençliği ile bir araya geldi

Çevre dostu AK Gençlik
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Fatih Gençlik Kollarımız kano ve kürek 
etkinliği ile mini futbol turnuvası, Beylikdüzü 
Gençlik Kollarımız da bisiklet turu etkinliği 
düzenledi.

Fatih Gençlik Kollarımız, kano ve kürek etkinliği 
gerçekleştirdi. Gençlerin kano sporunu öğrenmesini 
sağlayan teşkilatımız mini futbol turnuvası da yaptı. 

Etkinlik sonunda, katılımcılara sertifikaları takdim 
edildi. Beylikdüzü Gençlik Kollarımız da Dünya Bisiklet 
Günü’nde pedal çevirdi.

Gençlik Kolları Başkanımız Muhammed Ömer 
Tüncel öncülüğünde bir araya gelen gençler, Gürpınar 
sahilinde bisiklet turu yaptı.

Bahçelievler ve 
Beykoz Gençlik 
Kollarımız, 
LGS’ye giren 

öğrencilere yiyecek ve 
içecek ikramında bulundu.

Okul girişlerinde 
kurulan stantlara 
ikramlıklar konuldu...

LGS’ye giren gençlere 
hem başarı dileklerinde 
bulunuldu hem de yiyecek 
ve içecek ikramı yapıldı.

Sınav girişinde 
gerçekleştirilen 
ikramlardan Bahçelievler 
ve Beykoz’daki öğrenciler 
memnun kaldı.

LGS’ye giren gençlerimizi 
yalnız bırakmadık

SPORTİF GENÇLER 
YETİŞTİRİYORUZ
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İstanbul İl Kadın Kolları 
Başkanlığımızca bu yıl 
ikincisi düzenlenen “Çocuk 
gözünden Ramazan” 
yarışmasında derece elde 
eden çocuklar ödüllerini 
törenle aldılar.

İl Kadın Kolları Başkanlığımızca geçmiş 
yıllardaki iftar davetleri ve kalabalık 
sofralar yerine bu yıl kısıtlamalarla 
geçen Ramazan coşkusunun eve 

yansıyan hallerini çocukların resimle anlatması, 
kendilerini ifade edebilme yeteneklerinin gelişmesi 
ve sanatla olan ilişkilerinin güçlendirilmesi için 
resim yarışması düzenledi. Jüri heyeti çocukların 
gönderdiği toplam Bin 93 resmi tek tek inceleyerek 
dereceye girenleri belirledi. Üç ayrı kategoride 
değerlendirilen resimler arasından 9’u seçildi, 50 
resim ise mansiyon ödülüne layık görüldü. İstanbul 
İl Başkanlığımızda Genel Başkan Yardımcımız 
Vedat Demiröz,  İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, İstanbul Milletvekillerimiz Canan Kalsın, 
İffet Polat, Tülay Kaynarca, Mustafa Ataş, Ahmet 
Hamdi Çamlı, Şirin Ünal,  Jüri üyelerimiz; Cemal 
Toy, Betül Bilgin, Leyla Kara, Mehmet Lütfi Şen ve 
1093 resmin titizlikle incelenip, değerlendirildiği 
http://cocukgozunden.com web sitemizin dijital ve 
yazılım sponsoru Nlksoft Yönetim Kurulu Başkanı 
Nalan Kurt’un katılımıyla düzenlenen törende 
farklı kategorilerdeki birincilere tam altın, ikincilere 

ÇOCUKLAR  
ÖDÜLLERİNİ ALDILAR
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İLÇELERİMİZ KÜTÜPHANELER KURUYOR 

İstanbul’un 39 ilçesinde AK Kadınlar 
yeni bir seferberliğe başladılar. 
Anadolu’da belirlenen illerde 
kurulacak kütüphaneler için kitaplar 

toplanıyor. İl Kadın Kolları Sosyal Politikalar 
Birim Başkanlığımız öncülüğünde başlatılan 
çalışmada toplanan kitapların hedeflenenden 
çok daha fazla olduğu en kısa sürede belirlenen 
kütüphanelere kitapların teslim edileceği ifade 
edildi. 

bisiklet, üçüncülere ise scooter hediye edildi.

“HER ÇOCUK RESSAM OLARAK DOĞAR”
İstanbul İl Kadın Kolları Başkanımız Av. Dr. Rabia İlhan, “Sevgili 

hocalarımızın da ifade ettiği gibi, her çocuk ressam olarak doğar. 
Önemli olan bunu ileriye kadar devam ettirebilmektir. Bizler günlük 
hayatımızda birçok şeyi es geçerken, bugün minik ellerin yüce 
gönülleriyle kendi hislerinin tercümanı olduk. Bu anlamda, ödül 
almaya hak kazanan kıymetli yavrularımızı sizlerin huzurunda tebrik 
ediyorum.” dedi.

“ÇOCUKLARIN KÜLTÜRLE, SANATLA 
 İLİŞKİLERİ ÇOK ÖNEMLİDİR”

Törende konuşan İstanbul İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe 
ise, “Bir sanat etkinliğinin sona erdiği ve sergilendiği bir gün 
içerisindeyiz. Bu eserleri çocuklarımızın yapmış olmasının çok daha 
büyük bir anlamı vardır. Çünkü biliyor ve inanıyoruz ki çocuklarımızın 
gelişiminde ülkeleri, aileleri ve milletimiz için, kendi kimliklerini 
kişiliklerini geliştirirken, kültürle, sanatla, sporla olan ilişkileri çok 
önemlidir. Bu farkındalığı oluşturacak çalışmayı yaptığı için kadın 
kollarımız teşekkür ediyorum.” diye konuştu.
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Gaziosmanpaşa İlçe Başkanımız Fatih 
Aydemir, İl Kadın Kolları Başkanlığımızı 
temsilen Siyasi ve Hukuki İşler Başkanımız 
Av Songül Sarı, Belediye Başkanımız Hasan 

Tahsin Usta ve Gaziosmanpaşalı kadınlarımızla birlikte 
akademisyen Neşe Nur Akkaya’ya başörtüsü nedeniyle 

“Burada sizin gibileri istemiyoruz” diyerek nefret 
söylemlerinde ve şiddet suçunda bulunan Eray Çakın’la 
ilgili suç duyurusunda bulundu. 

Gaziosmanpaşa Kadın Kolları Başkanımız Zeynep 
Vurmaz Yiğit yaptığı açıklamada; “Ülkemizde 28 şubat 
sürecini anımsatan, başörtüsü üzerinden yapılan bu 

tür saldırıları kınıyoruz.”dedi. Ayrıca güzide ilçemiz 
Gaziosmanpaşa’mızın da adının böyle bir şiddete âlet 
edilerek toplumu nefret ve ayrımcılığa sürükleyen 
eylemden ötürü suç duyurusunda bulunduklarını 
belirten İlçe Kadın Kolları Başkanımız Yiğit, süreci takip 
edeceğiz.” şeklinde açıklamada bulundu.

ÖTEKİLEŞTİRMENİN HER ZAMAN 
KARŞISINDA OLACAĞIZ

MAHALLE BAŞKANLARIMIZA  
ZİYARETLERİMİZ DEVAM EDİYOR 

AK Parti kurulduğu 
günden bu yana 
gücünü halktan alan 
bu yüzden halkla 

iletişim halinde olmaya özen 
gösteren bir partidir. Bu 
özenin en etkili yapı taşları 
Mahalle Başkanlarımızdır. 
Yaşadıkları tüm zorluklara 
rağmen gece gündüz, 
yağmur çamur demeden 
fedakarca sahada görev 

yapan, halkımızla iletişimizi 
sağlayan Kadın Kolları 
Mahalle Başkanlarımızı 
ziyaret ediyor, sohbet 
ederek sorunlar ve çözüm 
önerilerine dair istişarelerde 
bulunuyoruz. Teşkilatımızın 
gözbebeği mahalle 
başkanlarımıza bu hafta 
Avcılar, Kağıthane, Beykoz, 
Beşiktaş, Pendik ilçelerimiz 
ziyaretler gerçekleştirdiler.




